
Uchwała nr 7/2023 

Senatu Politechniki Rzeszowskiej im. Ignacego Łukasiewicza 

z dnia 16 lutego 2023 r. 

w sprawie wszczęcia postępowania o nadanie Panu prof. Krzysztofowi 

Matyjaszewskiemu tytułu doktora honoris causa Politechniki Rzeszowskiej 

im. Ignacego Łukasiewicza 

Na podstawie § 12 ust. 7 Statutu Politechniki Rzeszowskiej im. Ignacego 

Łukasiewicza z dnia 27 czerwca 2019 r. (t. j. z dnia 29 kwietnia 2021 r. ze zm.) Senat 

Politechniki Rzeszowskiej uchwala, co następuje: 

§ 1  

1. Senat na wniosek Wydziału Chemicznego, po uzyskaniu pozytywnej opinii 

Senackiej Komisji ds. Nagród i Odznaczeń z dnia 12 stycznia 2023 r., wszczyna 

postępowanie w sprawie nadania Panu prof. Krzysztofowi Matyjaszewskiemu 

tytułu doktora honoris causa Politechniki Rzeszowskiej im. Ignacego 

Łukasiewicza. 

2. Senat wyznacza laudatora w osobie prof. dr. hab. inż. Pawła Chmielarza – 

kierownika Katedry Chemii Fizycznej na Wydziale Chemicznym. 

3. Senat zwraca się z wnioskiem o przygotowanie opinii w sprawie podjętej 

inicjatywy nadania tytułu doktora honoris causa do Senatu Politechniki 

Warszawskiej oraz Senatu Politechniki Krakowskiej im. Tadeusza Kościuszki. 

§ 2  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Rektor PRz: prof. dr hab. inż. Piotr Koszelnik 


